J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º 3

JOSÉ DA SILVA RAPOSO, Presidente da Junta de Freguesia de Sines, a fim de dar cumprimento

ao estabelecido no nº 1 do artº 91º da Lei 169/99 de 18 de Setembro republicada pela Lei 5A/2002

de 11 de Janeiro, torna público que em reunião ordinária de 9 de Fevereiro de 2010, foram tomadas

as seguintes deliberações com eficácia externa:

- No dia 01 de Fevereiro, cedeu-se a sala do r/c à Academia de Ginástica de Sines, para uma reunião

dos corpos dirigentes;----------------------------------------------------------------------------------------------

- Atribuir um donativo no valor de 50,00 €, aos Médicos do Mundo, para apoio de emergência às

vítimas do sismo do Haiti;----------------------------------------------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo ao Partido Comunista Português para os dias 25 e 26 de Fevereiro e 13 e

14 de Março de acordo com o regulamento;--------------------------------------------------------------------

- Ceder a sala para o dia 26 de Fevereiro, das 09:00 às 17:00 horas, para uma acção de rastreio

auditivo gratuito, à Acústica Médica;---------------------------------------------------------------------------

Sines, 10 de Fevereiro de 2010.

O Presidente,

José da Silva Raposo